
 
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ НА ПРИБОРНЫЙ  ШКАФ  тип   Классик    

 
 
 
 

 

Заказчик: 
Ответственный: 

Дата  

 Предложение до… 

Тел./факс  Письмо  Факс 

  электронная почта 

Внешние размеры: 
Набросок:  

 Приложение 
 На обороте 

Количество:  штуки 

Высота 
 1100 
 1350 
 1600 
 1850 

 

 
2100 
2350 
2500 
2600 

 

 
2750 
3100 

 
……..мм 

 

Ширина Глубина 

 700 
  900 
 1100 
 1350 

 1550 
 1750 
 1950 
  …… мм 

  500 
  700 
 900 
 1100 

Рым-болты  нет 
 да 

 уголок на  
напольной раме 

Специальное исполнение  не Ex  GO 
(антистатика)  
 

 Ех (р) (поддув)  F30  
 F15 

огнестойкость 

 В1   Цвет стандарт 
             по желанию RAL… 

Двери  стандарт 
Упор  

 слева 
 справа 

 600 
 800 
 1000 

 1250 двуств. 
 1450 двуств. 
 1650 двуств. 
……………… 

 сверху 
 слева 
 снизу 
 справа 

 дверной фиксатор 
 газовая пружина 
 пневматический запор 
 дверной телескоп. амортизатор 
 по желанию 

Замок   поворотная рукоятка 
 поворотная рукоятка для двух   
односторонних цилиндров 

 Замок анти-паника 
 стержневая ручка с функцией 
анти-паника 

 ……………………… 

Окно  без  стандартные размеры 
 по желанию………….х……………… 

 FA (акрил)  FS (безопасное) 

 накладное окно ………х……… 

Крыша  плоская крыша  метеозащита  крыша-навес по периметру 

 двускатная крыша  защита от солнца  25 мм  50 мм  по желанию  
(набросок) 

Дно 
 
 
 

 без слива Тип исполнения (с.24-25 каталога) Напольная плита Тяжелый груз 

 слив из днища 
 

 А 
 В 
 С 

 D 
 E 
 F 

 G 
 H 
 I 

 Металлическая 
 Gfk (армированный 

стекловолокном полиэфир 
 

тяжелый груз 
 нет 
 да прибл…кг 

Способ крепления  без Крепление к полу Крепление на стене 
 высококачественная сталь (VA)  внутри  снаружи 

Проходы   нет 
 

  набросок 
 

 выемка  / размеры Фланцевая пластина  
  вырез    / размеры  нерж. 

сталь 
 

 армир. 
стекловол. 
Полиэфир 
(GfK 

Монтажные 
принадлежности 

 нет  внутренние двери  поворотная монтажная плата 19" монтажная рама 
 поворачиваемая 
 перемещаемая 

 
Высота…………мм. 

Монтажная плита Монтажные шины 

 сзади  ст. оцинков. 
 нерж. сталь 

 

 сзади …… шт. 
перемещаемая 

по глубине 
 сбоку …… шт. 

 ст. оцинков. 
 нерж.сталь 
 другое 

перемещаемая 
внутри 

Электромонтаж  нет  Ех   не Ех         шина заземления 

Освещение  нет  Лампа с выключателем  розетка Ex 

Обогрев  нет 
 Паром, водой 
 Электро 

 да  внутренняя температ. min  (холодное время года)….°С    /   внешняя 
минимальная температура  минус ……ºС 

Кондиционирование 
воздуха 

 нет 
 да 

Макс. внутр. темпер………°С 
Макс. внешн. темпер……..°С 

Вентиляция  нет 
 естественная 
 принудительная 

 
 
 

Для естественной вентиляции 
решетки: 

 пластмасса 
 алюминий 
 пластмасса 
 с фильтр. прокладкой 

 вентилятор лопастной 
 вентиляция с   пом. фильтра 
 выходной фильтр  
 250х80 ………………………шт. 
 330х100…………………….. шт. 
 385х200…………………….. шт 

Ввод импульсных линий 
 
Кабельные вводы 

 

Примечания  


